
Odběratel:

Fakultní nemocnice v Motole
Oddělení nákupu SZM Motol Objednávka ěíslo: 2082553

V Úvalu 84 ID : 3 6LO44
150 06 Praha 5 - Motol Datum : 24.LL.2o2o

rčo: ooo64-203
DIč: CZOOO642O3 Dodavatel: Tel:

Fax:
CITYZEN LIVING s.r.o.
Za Humny 2635
25001 Brandýs nad Lal.em

Vyřizuje:

Telefon:
Fax:

Dodejte na adresu:
SZM E'l{ Motol
Komunikaění uzeI -2D

PřejímJca zboží po-Čt 6: OO až 18:0O , Pá 6:00-15:0O

-Objedrrávárne u Vás:

Název Počet
1 Rukavíce vyš. NrTRrL, Gloveen veJ-. S
á 100 Ks

1480 BAI.
508,20

2 Rukavice vl,š . NITRIL, Gloveen vel . M
á 100 Ks

730 BAr
5o8,20

Celkem bez daně:
Celkem s daní:

928 200,00
LL23 t22,o0

[ [INT2082553] ]

Dodávaný materiál musí být v souladu se zákony 22/1997 sb. a 268/2ot4 sb.

Cena dodávky se řídí smlouvou nebo poslední cenovou nabíd,kou.
Faktura musí splňovat všechny náležitosti dané zákonem ě.235/2oo4 sb. a
musí být zaslána zároveň se zbožím. ésp"tatnost faktur je 60 dní.
Na dodacím listě i faktuře uvádějte vždy ěíslo naší objedrrávky, jinak zboži
nemůže být převzaLo a faktura vyřízena.
Dodávejte pouze ce1á bqlení.
žaaame obratem o zaslání akceptace (pptvrzení) této objednávky.
Objednávky v hodnotě nad 50 000 Ké bez DPH fakturujLe až pozveřejnění
v registru smluv ministerstva vnitra Čn., soulad,u s § 6 odst.l
zákona 4. 34O/2O/5 sb, o registru smluv.
NenÍ-Ii dohodnuto jinak, považujte objedrrávku nevyřízenou do jeclrroho měsíce
za zrušenou.
ostatní ujednání se řídí oběanskjzm zákoníkem (ě.89/2Ol2 sb.)


